



# H-H HADSUND ApS

Bygmestervej 3, 9560 Hadsund

CVR-nr. 36 48 75 34

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

---

Lars Raymond Hird  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

H-H HADSUND ApS  
Bygmestervej 3  
9560 Hadsund

CVR-nr.: 36 48 75 34  
Hjemsted: Mariagerfjord  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion**

Lars Raymond Hird

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Aalborgvej 51  
9560 Hadsund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af renovering og handel med ejendomme samt hermed beslægtede formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -296.444 mod -118.501 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital, men forventer ved egen indtjening at kunne genoprette kapitalen. Selskabets varelager, bestående af grunde og bygninger, forventes realiseret væsentligt over den bogførte værdi..

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>289.336</b>	<b>163.927</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-38.919	-26.748
Andre driftsomkostninger	-140.165	-126.446
<b>Driftsresultat</b>	<b>110.252</b>	<b>10.733</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-215.761	-129.234
<b>Resultat før skat</b>	<b>-105.509</b>	<b>-118.501</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-105.509</b>	<b>-118.501</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-105.509	-118.501
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-105.509</b>	<b>-118.501</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	3.772.138	3.668.556
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.772.138</u>	<u>3.668.556</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.772.138</u></b>	<b><u>3.668.556</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsejendomme	1.029.881	245.303
Varebeholdninger i alt	<u>1.029.881</u>	<u>245.303</u>
Andre tilgodehavender	1.130	1.219
Periodeafgrænsningsposter	7.515	10.272
Tilgodehavender i alt	<u>8.645</u>	<u>11.491</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.038.526</u></b>	<b><u>256.794</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.810.664</u></b>	<b><u>3.925.350</u></b>



## Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-764.888	-659.378
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-714.888</b>	<b>-609.378</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	736.049	782.596
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	736.049	782.596
5 Kortfristet del af langfristet gæld	46.547	49.389
Gæld til pengeinstitutter	1.160.774	317.101
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.496	15.000
Anden gæld	3.535.686	3.370.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.789.503	3.752.132
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.525.552</b>	<b>4.534.728</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.810.664</b>	<b>3.925.350</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50	-659	-609
Årets overførte overskud eller underskud	0	-106	-106
	<b>50</b>	<b>-765</b>	<b>-715</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>215.761</u>	<u>129.234</u>
	<b><u>215.761</u></b>	<b><u>129.234</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Grunde og bygninger kr.</b>
		<u>          </u>
Kostpris 1. januar 2023		3.725.603
Tilgang		<u>142.501</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<b><u>3.868.104</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		57.047
Årets afskrivninger		<u>38.919</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>		<b><u>95.966</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b><u>3.772.138</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Anpartskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.		

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	782.596	46.547	736.049	572.772
	<b>782.596</b>	<b>46.547</b>	<b>736.049</b>	<b>572.772</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nom. 1.379 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.347 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.257 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.
